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به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/1/18 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: 

- علی بایگان بــا کد ملی 0064404714 بســمت مدیرعامل و نایب 
رئیس هیئت مدیره و مهدی سبزهء با کد ملی 3871418862 بسمت 
رئیس هیئــت مدیره و تئولیانگ کوانگ به کــد فراگیر 100504646 

بسمت عضو هیئت مدیره تعیین گردیدند.
- کلیه اوراق بهادار و تعهدآور از قبیل کلیه چکها و ســفته ها و بروات و 
قراردادها با امضای متفق مدیرعامل و یکی دیگر از اعضاء هیئت مدیره 
و مهر شــرکت و امضای اوراق عادی با امضــای منفرد هر یک از افراد 
فوق و مهر شرکت معتبر می باشد. با ثبت این مستند تصمیمات تعیین 
دارندگان حق امضاء، تعیین سمت مدیران انتخاب شده توسط متقاضی 
در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و درپایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت انگاره نگین شرق 
سهامی خاص به شماره ثبت 304202 

و شناسه ملی 10103444130

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 

1395/5/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

به موضوع شرکت عبارات »ایجاد و تأسیس و راه اندازی 

کارخانجات آرایشــی بهداشــتی و غذائــی و داروئی و 

واردات و صادرات و خرید و فروش مواد اولیه آرایشــی 

بهداشــتی و غذائی و داروئی و واردات و صادرات مواد 

اولیه یا محصول نهائی دارو، واکســن، مواد بیولوژیک 

و مکمل هــای دامپزشــکی، افزودنی، ســموم و مواد 

ضدعفونی کننــده و نیز ماشــین آلات صنعتی و کلیه 

کالاهای مجاز بازرگانی و اخذ نمایندگی از شرکت های 

داخلی و خارجی و دادن خدمات مشــاوره ای و اعطای 

نمایندگی به کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی در سراسر 

ایــران و انجام کلیه معاملاتی که به طور مســتقیم یا 

غیرمســتقیم بامضوع شــرکت ارتباط داشته باشد )در 

صورت ضــرورت قانونی انجــام موضوعات پس از اخذ 

مجوزهــای لازم(  الحــاق گردید و مــاده مربوطه در 

اساسنامه شرکت اصلاح گردید.

با ثبت این مســتند تصمیمات اصلاح ماده اساســنامه 

)الحاق به موضوع فعالیت( انتخاب شده توسط متقاضی 

در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت پاس آداک
 سهامی خاص به شماره ثبت 88464

 و شناسه ملی 10101328708

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع 
فوق العاده  بطور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1394/7/12 مورخ 

ذیل اتخاذ شد:
ترازنامــه و حســاب ســود و 
زیان ســال مالــی 93/12/29 
آقایان  رســید.  تصویــب  بــه 
وحیــد اکبری داریــان به کد 
محمد   0054797780 ملــی 
اســمعیل موســائی داریان به 
کــد ملــی 1728631191 و 
عباس موســائی داریان به کد 
به سمت  ملی 1729762506 
اعضای هیئت مدیره برای مدت 

2 سال انتخاب شدند.
آقای حمید کریمی آذر داریانی 
بــه کد ملــی 0035427647 
بــه ســمت بــازرس اصلی و 
آقای اصغر عباســی به کد ملی 
ســمت  بــه   1719587744
بازرس علی البدل به مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات 
انتخاب و تعیین ســمت هیئت 
مدیــره، تصویــب ترازنامــه و 
صورت هــای مالــی، انتخــاب 
بازرس انتخاب شــده توســط 
الکترونیک  سوابق  در  متقاضی 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 
آگهی های سازمان  پایگاه  در  و 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت کشت و 

صنعت نوشینه
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 133164
و شناسه ملی 

10101764347

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

آگهی فراخوان

روابط عمومی شرکت فولاد خوزستان

شــرکت فولاد خوزســتان در نظر دارد که نسبت 
به تهاتــر گریت بارهای مســتعمل پالت کارهای 
نو،  بارهای  با گریت  کوره های گندله ســازی خود 
اقــدام نماید. لــذا از کلیه تولیدکنندگان واجد شــرایط 
دعوت بــه عمل می آورد کــه ضمن ثبت نــام در پرتال 
تامین کنندگان شرکت فولاد خوزستان به نشانی اینترنتی

 www.ksc.ir،  رزومه و سوابق تولیدی قطعات ریخته گری 
خود را حداکثر تا 5 روز پس از تاریخ آخرین آگهی )نوبت 

دوم( به آدرس ذیل ارسال نمایند.
آدرس: اهــواز - کیلومتر 10 جــاده اهواز به بندر 
امام)ره( - شــرکت فولاد خوزستان - اداره خرید 

مواد اولیه و انرژی 
تلفن تماس: 061-32136114

فکس: 32908111-061 و 061-32908117
کلیه آگهی های مزایده و مناقصه شرکت فولاد خوزستان 

در سایت www.ksc.ir قابل دسترسی است.

شرکت فولاد خوزستان

ت اول
نوب

شرایط و فرم تقاضای اشتراک نشریات کیهان در خارج از کشور
موسسه کیهان در راستای ارائه خدمات فرهنگی جهت هموطنان به ویژه دانشجویان ایرانی خارج از کشور، نرخ اشتراک نشریات خود را به شرح ذیل اعلام می دارد. در صورت 
تمایل به اشتراک و یا تمدید می توانید براساس این فرم، مبلغ اشتراک را به حساب 0106713595009 )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری 

)موسسه کیهان(واریز نموده و اصل فیش بانکی را به همراه فرم تکمیل شده با پست سفارشی به صندوق پستی 11365/3631 واحد آبونمان روابط بین الملل ارسال فرمائید.

توضیحات:1- آدرس مشترک را با حروف بزرگ لاتین، بصورت کامل و خوانا مرقوم فرمائید. 2-یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی 
را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری فرمائید. 3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته 
در یک روز ارسال می شود. 4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
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آن که صریح تر گفت، بیشتر مورد توجّه 
مردم قرار گرفت. آن مرد چون واضح تر گفت، 
صریح تر گفت، مردم آمریکا بیشتر به او توجّه 
کردند.طرف مقابل گفت این پوپولیستی کار 
برای  می کند؛ عوام گرایانه، چراعوام گرایانه؟ 
خاطر اینکه حرفهایش را مردم نگاه می کردند، 
زندگی  واقعیّات  در  است؛  می دیدند درست 

خودشان آن را می دیدند....
اینها بخشــی از بیانات رهبــر معظم انقلاب 
اسلامی اســت که در دوازدهم آبان ماه جاری در 
جمع دانش آموزان و دانشــجویان درباره انتخابات 

ریاست جمهوری آمریکا بیان فرمودند.
این روزها انتخابات ریاســت جمهوری ایالات 
متحده آمریکا در رسانه های جهان بازتاب فراوانی 
داشــته اســت و تحلیل های فراوانی در این باره 

بیان می شود.
اما طبق فرموده رهبر معظم انقلاب اسلامی، 
موضع کشور ما در قبال آمریکا همان موضع سابق 

است، چرا که آمریکا آمریکاست.
رهبــر معظم انقلا ب اسلا می با تأکید بر اینکه 
ایران هیــچ قضاوتی در مورد  جمهوری اسلا می 
انتخابات ریاست جمهوری آمریکا ندارد فرمودنــد: 
»ما برخلا ف عده ای برای نتیجه انتخابات آمریکا 

نه عزا میگیریم و نه شادی میکنیم.«
در گزارش پیش رو به ادامه دیدگاه کارشناسان 
دربــاره نتایج انتخابات آمریکا و دامنه گســترده 

اعتراضات مردمی خواهیم پرداخت.
انزجار مردم آمریکا از عملکرد حاکمان

»مــردم آمریکا بــه خاطر انزجــار و تنفر از 
سیاست های دولت اوباما، به ترامپ رأی دادند.«

این جمله را تلویزیون بی بی سی، شبکه دولتی 
انگلیس اعلام می کند.  

وبســایت بی بی سی نوشت: میزان رأی منفی 
به کلینتون و عدم محبوبیتش، به تنهایی می تواند 
نشان دهد که شــاید عده ای نامشخص از آن 60 
میلیون مردمی که به سوی ترامپ آمدند به خاطر 
بیزاری از کلینتون به این مسیر افتادند. چیزی که 
گذشته از بی اعتمادی به شخص هیلاری کلینتون 
مایه بیزاری از وی می شد آن بود که هیلاری نماد 
حفظ وضع موجود بود. خواست تغییر همین وضع 
موجود بود که در ترامپ تجلی کرد. مردم، درست 
یا نادرست، مبهم یا روشن، او را نماینده تغییر فرض 

کردند و کلینتون را مدافع وضع موجود.

...والله خیرالماکرین

راه های صعب العبور برای ترامپ
از کارشناسان سیاســی معتقدند  بســیاری 
که ترامپ برای رســیدن به مقاصد خود و تحقق 
شعارهایش راه های غیر ممکن و صعب العبوری را 
پیش رو دارد، چراکه هیچکدام از اهرم های قدرت 
خصوصا رسانه های تاثیرگذار را پشت سر خود ندارد.
دکتر مهدی خانعلی زاده کارشناس بین الملل در 
موسسه سیاست پژوهی تمدن اسلامی با بیان اینکه 
ترامپ که به عنوان فردی خارج از ســاختار قدرت 

توانسته راهی رأس هرم ساختار سیاسی در آمریکا 
شــود، به دنبال تخریب ساختارهاست، می افزاید: 
»درگیری با کنگره بر ســر قوانین مختلف، یکی از 
نمودهای ضدســاختارگرایی ترامپ است. معطوف 
شدن توجه دونالد ترامپ به مسائل داخلی، موجب 
می شود سیاست خارجی در اولویت پایین تری قرار 
گیرد و همین مســاله به کاهش دخالت آمریکا در 
مسائل جهانی می انجامد. اگر چه او به دنبال محدود 
کردن قدرت چین با توســل به همراهی با روسیه 
اســت اما اساساً راهبرد مشــخص و مدونی برای 

پیگیری سیاست خارجی وجود ندارد.«
وی در ادامه تصریح می کند: »با این حال باید 
در نظر داشت ناکامی ترامپ در تحقق خواسته های 
مردم این کشور در زمینه مسائل داخلی نظیر اقتصاد 
و شرایط زندگی، می تواند در سیاست خارجی سرریز 
شود و او برای جبران ناکامی های داخلی، دست به 
ماجراجویی های غیرمترقبه در فضای جهانی بزند.« 
این کارشناس مسایل بین الملل در ادامه تصریح 
می کنــد: »غیرقابل پیش بینی بودن ترامپ از یک 

ســو و عدم مشروعیت و مقبولیت بین المللی او از 
ســوی دیگر، کار را برای ایجاد یک اتحاد منسجم 
علیه جمهوری اسلامی ایران بسیار سخت و تقریبا 
غیرممکــن می کند.  به همین دلیل او چاره ای جز 
بازگشت به سمت سیاست های یک جانبه واشنگتن 
علیه ایران که در 2 دهه اول بعد از پیروزی انقلاب 
اسلامی اتخاذ شده بود، ندارد. همین مساله اگرچه 
می توانــد احتمالی برای منجر شــدن به همراهی 
متحدان منطقه ای ایالات متحده با او در نظر گرفته 
شود اما شخصیت حقیقی ترامپ امکان وقوع چنین 

طرحی را از میان می برد و همچنان که از شواهد و 
قرائن پیداست هیچ کدام از متحدان فعلی ایالات 
متحده آمریکا دل خوشــی از سیاست های اعلام 
شده ترامپ ندارند و نمی خواهند با او همراه شوند.«

شوک خبری به رسانه های غربی
بی بی ســی فارســی کــه روزهــای قبل از 
رای گیــری در آمریکا همواره بــرای کلینتون که 
سیاست هایش به نظام سلطه نزدیکتر است تبلیغ 
می کرد پس از شکست کلینتون در انتخابات اذعان 
می کند که هنوز نتوانسته جامعه آمریکا را بشناسد 
و در همین رابطه اشــاره ای بــه پیش بینی رهبر 
معظم انقلاب می کند و می نویسد: »انگار آیت الله 
خامنه ای یک گوی بلورین داشته و توانسته زودتر 
از همه نتیجه انتخابات را در آن گوی ببیند. چون 
تا شب گذشته هم خیلی از تحلیلگران این نتیجه 

را حدس نمی زدند.«
دکتر حسن صمدزاده کارشناس و تحلیل گر 
مسایل سیاسی و اســتاد دانشگاه در گفت وگو با 
گزارشگر روزنامه کیهان با اشاره به پیش بینی مقام 
معظم رهبری از نتیجه انتخابات ریاست جمهوری 
آمریکا می گوید: »رهبر معظم انقلاب اسلامی در 
منطقه یک سیاست مدار جهانی است که همیشه 
تحلیل ها و پیش بینی های ایشان به وقوع پیوسته 
است، به گونه ای که خود کارشناسان غربی اذعان 
دارنــد رهبر ایران دارای تحلیل خاصی هســتند 
و اخبار منطقه را بــا دقت تمام دنبال می کنند و 
صدالبته باید گفت امام خامنه ای دشمن شــناس 
فوق العاده ای هســتند و همیشــه اظهار نظرشان 

منطبق بر واقعیت است.«
این اســتاد دانشگاه در ادامه تصریح می کند: 
»حضرت آقا دشمن را خوب می شناسند و همچنین 
اظهاراتشان  از شرایط روز آمریکا دقیق بود و دیدیم  
کــه دقیقاٌ اتفاقاتی که افتــاد پیش بینی کردند و 
این نشــان می دهد که رهبری معظم انقلاب یک 
سیاست مدار معمولی نیســتند و درطراز جهانی 

قرار دارند.
احتمال تجزیه آمریکا قوت گرفت

روزی  نمیکند.  فراموش  تاریخ  را  امروز 
که دولــت ایــالات متحــده آمریکا در دامی که 

کشــورهای  دیگــر  و  ایران  برای  سال هــاست 
اســت. شده  گرفتار  کرده  پهن  آســیا   شــرق 

آمریکا در انتخابات ریاست جمهوری سال 88 با 
همــکاری سران فتنه و مطرح نمودن ادعای تقلب 
در انتخابات و برجسته سازی اتفاقات آن زمان از 
طریق رسانههای جمعی، سعی در مخدوش کردن 
چهره نظام جمهوری اسلا می را داشت و اما اینک 
اوضاع کنونی آمریکا به شیوه ای است که معترضان 
با عدم پذیرش نتیجه انتخابات به خیابانها ریختند 
و حتی زمزمه هایی هم شــنیده می شود مبنی بر 
تجزیه آمریکا و جدا شدن بخش هایی از این کشور.
شبکه خبری اسکای نیوز گزارش می دهد: 
با پیروزی »دونالد ترامپ« نامزد حزب جمهوری 
خواه در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، شماری 
از فعالا ن در ایالت کالیفرنیا در شبکههای اجتماعی 
شدند. آمریکا  از  ایالت  این  جدایی   خواستار 
کالیفرنیا به لحاظ تاریخی یکی از پایگاههــای 
میرودکه  به شــمار  دمکرات هــا  مهــم 
در  اما  شد  پیروز  آنجا  در  هیــلاریکلینتون 
مقابل  جمهوری  ریاست  انتخابات  رقابت 
خورد. شکست  جمهوری خــواه،  نامزد   ترامپ 

این فعالا ن با الهام گرفتن از برگزیت یعنی خروج 
انگلیس از اتحادیه اروپا، ساکنان ایالت کالیفرنیا 
»کالگزیت«  به  موسوم  اعتراضی  جنبش  به  را 
یعنی خروج کالیفرنیا و جدایی از آمریکا، دعوت 

کردهاند.
در  ای  گسترده  انتشار  کالگزیت  به  دعوت 
شبکه های اجتماعی داشته و دست اندرکاران این 
جنبش از ساکنان ایالت کالیفرنیا خواستهاند برای 
 اعتراض، در »ساکرامنتو« مرکز این ایالت تجمع کنند.

برگزاری  خواستار  حرکت  این  اندرکاران  دست 
همــهپرسی سال 2019 در شهرهــای این ایالت 
شدهاند که در صورت مثبت بودن نتیجه همهپرسی، 
ایالت کالیفرنیا به کشوری مستقل تبدیل خواهد شد.
این جنبشهمچنین از حمایت افراد سرشناس 
برخوردار است که معروفترین آنها شروین پیشهور 
یکی از سرمایهداران شرکت اوبر است که وعده داده 
بود در صورت پیروزی ترامپ هزینه تبدیل کالیفرنیا 

به کشوری مستقل را تامین کند.

فاطمه داداشی

 یک استاد دانشگاه: حضرت آقا دشمن را خوب می شناسند و همچنین اظهاراتشان از شرایط 
روز آمریکا دقیق بود و دیدیم که دقیقاٌ اتفاقاتی که افتاد پیش بینی کردند.

*** 
یک کارشناس مسایل بین الملل: غیرقابل پیش بینی بودن ترامپ از یک سو و عدم مشروعیت و 

مقبولیت بین المللی او از سوی دیگر، کار را برای ایجاد یک اتحاد منسجم علیه جمهوری اسامی 
ایران بسیار سخت و تقریبا غیرممکن می کند.  

نگاهی به جنجالی ترین انتخابات در تاریخ ایالات متحده آمریکا- بخش پایانی

این روزها صدر اخبار رسانه های جهان ناآرامی ها 
در اغلب شهرها و ایالت های مختلف آمریکا در اعتراض 
گسترده مردم به نتایج انتخابات ریاست جمهوری این 

کشور است.
اخبار لحظه به لحظه از اعتراضات مردم به نتایج 
انتخابات اخیر آمریکا حکایت از این دارد که هزاران 
تــن از معترضان به دونالــد ترامپ رئیس جمهوری 
منتخب آمریکا در شــهرهای شــیکاگو، نیویورک، 
سانفرانسیسکو، سین سیناتی و تورنتو کانادا با شعار 
»نه به ترامپ، نه به نژاد پرستی و نه به سیاست های 
ضدسیاهپوستان آمریکا«  تظاهرات کردند و دامنه 
این تظاهرات هر روز گسترده تر و جدی تر می شود.

از طرفی هم کشــورهای اروپایــی و حامیان 
دیروز دولت آمریکا انتخــاب ترامپ را بر نمی تابند 
و هر مقام مســئولی به نوعــی در پی موضع گیری 
علیه سیاست های از پیش تعیین شده رئیس جمهور 

جدید آمریکاست.
پیش بینی های خوش بینانه درباره آخر و عاقبت 
این اعتراضات مردمی این است که ایالات متحده به 
سمت اتحاد و متحد شدن پیش نمی رود و احتمال 

جدایی و تجزیه این کشور وجود دارد.
اما در ایــن میان با نگاهی به روند حال حاضر 
ایالات متحده و اغتشاشات و اعتراضات شکل گرفته 
و ناآرامی های گسترده در سراسر این کشور، آیه 54 
از سوره شــریفه آل عمران در قرآن کریم را تداعی 
می کند که »و مکروا و مکر الله والله خیر الماکرین« 
)آنها با خــدا مکر کردند و خدا هم در مقابل با آنها 

مکر کرد و از همه کس خدا بهتر مکر تواند کرد.(
در انتخابات ســال 88 دولت استکباری آمریکا 
میدان دار فتنه و آشــوب در کشــور ما شد و به هر 
ترفند و توطئه ای متوســل شد تا بتواند ضربه ای به 
نظام اسلامی ایران بزند و به خیال خام خود حاکمیت 
اسلامی را ساقط کند، گرچه ملت در آن برهه حساس 
با خلق حماســه نه دی تمام فتنه ها را نقش بر آب 
کردند و آب پاکی روی دســت دشــمنان داخلی و 
خارجی ریختند اما اینک خداوند متعال همان فتنه 
و آشوب را به جان خودشان انداخته و ناآرامی ها در 
سراسر آمریکا در حال افزایش است و حتی بسیاری 
از کارشناســان و تحلیل گران سیاسی معتقدند که 
این اعتراضات کم کم از شکل اعتراض بیرون آمده و 

به شکل جنبشی فراگیر مبدل شده است.
»جان بیچام« یکی از ســران کمپین »انســر 
شیکاگو« به رسانه های آمریکایی می گوید: این یک 
اقدام لحظه ای نیست بلکه یک جنبش است. ما نیاز 

داریم که خودمان وارد عمل شویم
پایگاه »سانفرانسیسکو گیت« در گزارشی نوشت: 
باد و باران عصر شــنبه نتوانست صدها معترض به 

ترامپ را از تظاهرات در مرکز سانفرانسیسکو بازدارد. 
معترضان به ترامپ در پناه چترها و لباس های بارانی 
راه خیابان »مارکت استریت« را مانند روزهای قبل 
با شــعارهای جدید در پیش گرفتند؛ شــعارهایی 
همچون »دونالد ترامپ می گوید برگردید ما می گوییم 
می جنگیم«، »تکان بخور ترامپ! از سر راه کنار برو.«

در میدان فانتین شهر سین سیناتی اوهایو نیز 
حدود 100 معترض ضد ترامپ تجمع کردند و شعار 

»نه به آمریکای نژادپرست« سر دادند.
همچنین سی بی سی نیوز اعلام کرده، دستکم 
یک هزار تن نیز در شــهر تورنتو کانادا علیه دونالد 
ترامــپ تظاهــرات و شــعارهای خارجی ســتیز و 

نژادپرستانه او را محکوم کردند.
و همه اینها نشــان می دهد که وعده های الهی 
تخلف ناپذیر و همگی قابل تحقق عینی است و فقط 
کافیست کمی بصیرت داشته باشیم و به وعده های 
خدای مهربان ایمان آوریم آن وقت است که می بینیم 
چگونه یک کشور مدعی قدرت اول جهانی، از درون 

و به دست خودش در حال متلاشی شدن است.
و بــه یاد آوریم ســخنان حکیمانــه و گهربار 
رهبر فرزانه انقلاب اســلامی حضرت امام خامنه ای 
کــه در بیســت و چهــارم مهرماه ســال 91 بیان 
فرمودند: »دشمن می خواست کشور را متلاطم کند، 
می خواست آرامش و ثبات و استقرار را از ملت ایران 
بگیرد؛ درســت بعکس، خدای متعال در مقابل کید 
دشمنان آنچنان تقدیری کرد که »و مکروا و مکر الّله 
و الّله خیر الماکرین«.ملت به برکت دفاع مقدس، از 
آنجائی که بود، جلوتر رفت؛ آمادگی اش بیشتر شد. 
این توطئه دشــمنان مستکبر و گرگ های آدم خوار 
هم در مقابل ملت ایران اثری نکرد. بعد سعی کردند 
این ثبات را از داخل به هم بریزند.... هم در سال 78، 
هم در سال 88 - با فاصله ده سال - نقشه و توطئه 
دشــمن یک جور بود. در هر دو مورد سعی شان این 
بود که بتوانند ثبات سیاسی را در کشور به هم بزنند؛ 
سعی شان این بود که تلاطم ایجاد کنند؛ این آرامش 

عمومی را، این ثبات را از این ملت بگیرند...«
و امــا اینک خداوند متعال طبق وعده قرآنی و 
الهی مکر دشمنان را به خودشان برگرداند و همان 
فتنه و آشــوب اینک به شــکل جدی دامن آنان را 

گرفته است.
و سخن پایانی اینکه، باید گفت هنوز وعده الهی 
به طور کامل محقق نشده و باید منتظر ایامی باشیم 
که مشابه همین فتنه دامن متحدین شیطان بزرگ 
در اروپــا را هم بگیرد و حامیان و پرورش دهندگان 
گروه های تروریستی همچون داعش باید منتظر تحقق 
این وعده الهی باشــند که به زودی آنان نیز در این 
میدان کارزار گرفتار مکر خود خواهند شد. ان شا  ءالله.

گزارش خبری

ایرج نظافتی
فتنه و آشوب دامنگیر

 دیوانگان و دروغگویان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی تولیدی 
گستران قالبهای صنعتی به شماره ثبت: ۵۴۸۱

هیئت مدیره شرکت

بدینوسیله از کلیه اعضاء شرکت تعاونی دعوت بعمل می آید در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت 
اول که روز سه شــنبه مورخ 95/10/7 راس ســاعت 16 الی 18 در محل تالار مروارید واقع در »کیلومتر 
16/5 جاده مخصوص کرج، بعد از ســایپا، به طرف اندیشــه، بعد از پل کفش ملی، سمت راست« برگزار 

می گردد شرکت نمایند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش حسابرس و بازرس و هیئت مدیره.
2- تصویب صورتهای مالی 92 و 94.

3- تصویب حقوق و پاداش هیئت مدیره و بازرس.
4- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره.

5- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرس.
)متقاضیــان کاندیدای هیئت مدیره و بازرس از تاریخ انتشــار آگهی به مدت یــک هفته با ارائه مدارک 

شخصی نسبت به ثبت نام به دفتر شرکت مراجعه نمایند.(
در صورتیکه حضور عضوی در مجمع عمومی میســر نباشــد می تواند حق حضور و اعمال رای خود را به 
نماینده تام ا لاختیار خود واگذار نماید. در این صورت تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر ســه رای و هر 
شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. اعضای محترم می توانند جهت انجام امور وکالتی تا 48 ساعت 

قبل از مجمع به دفتر شرکت گستران قالبهای صنعتی مراجعه نمایند.
تاییــد نمایندگــی تام الاختیار در حضور یک نفر بازرس و مدیرعامل و یــا عضو هیئت مدیره تعاونی و در 

زمان مقرر معتبر خواهد بود.
ارائه اصل و کپی کارت ملی شرکت کنندگان جهت حضور در مجمع الزامی می باشد.


